*aliud*) that is not identical to, or reducible to, the being of any other categorial item (e.g., substance, quantity, quality).<sup>14</sup>

According to Henry of Ghent, what distinguishes the category of relation, i.e., the most general genus of relation, from other categories is that the category of relation is being toward another (*esse ad aliud*).<sup>15</sup> Henry consistently claims that there are three ways or modes of being: being in itself (*esse in se*), being in another (*esse in aliud*), and being toward another (*esse ad aliud*). Substances exist in themselves (*esse in se*), the absolute accidents of quantity and quality exist in another (*esse in aliud*)—i.e., in a substance,<sup>16</sup> and real relations exist toward another (*esse ad aliud*).

14. HENRY OF GHENT, *Summa Quaestionum Ordinariarum* [henceforth *Summa*], 63, 2, ed. I. BADIUS, Paris 1520, fol. 196vB: “Dicuntur autem relatiua secundum esse illa quae non solum secundum dictionem, sed etiam secundum hoc ipsum quod sunt, ad aliud dicuntur, et non solum dicuntur ad aliud, sed etiam ad aliud sunt; et hoc quia esse eorum non est solum cum respectu, sed est relatio quaedam et respectus, non quo aliquid dicitur tantum ad aliud, sed quo adhuc habet ad aliud esse; unde et dicuntur relatiua secundum esse, et hoc largo modo sumendo esse ad esse quo aliquid habet esse perfectum extra animam.” Also *Summa*, 63, 3, fol. 198rL: “Sic relatio simpliciter ratione modi qui est ad aliud esse ut indistincte considerata circa indistinctas res praedicamentorum absolutorum aut praedicamenta relationum quae sunt ad aliud, siue relatiua, est genus et rationem generis habens.” For a helpful discussion comparing Henry’s to Aquinas’s theory of relation cf. R.L. FRIEDMAN, *Medieval Trinitarian Thought from Aquinas to Ockham*, Cambridge 2010, pp. 46–49.

15. HENRY OF GHENT, *Ql.* III, 4, fol. 52rR: “Ex omnibus iam declaratis hoc solum assumimus ad praesentem quaestionem quod relatiua per se et secundum essentiam de quibus principaliter intendit praesens quaestio duo esse habent. Vnum quo habent rationem accidentis et hoc ratione accidentis absoluti super quod fundantur relationes ipsae. Alterum uero quo habent ad aliud esse, et hoc ratione sui generis distincti contra alia genera.” Also *Summa*, 63, 3, fol. 198rL: “relatio proprium habet de ratione sui praedicamenti ut ipsum distinctum est omnino a quolibet alio praedicamenti et nihil communis est alicuius quod est alterius praedicamenti, non est nisi ratio quaedam quae est ad aliud esse, quemadmodum ratio praedicamentorum absolutorum communis differens a ratione propria praedicamenti relationis quae est ad aliud esse, est ad se siue secundum se esse.” Also *Summa*, 66, 1, fol. 209vK: “Qui quidem modi reales sunt quia ex natura ipsius rei praedicamenti concomitantur, non autem ex consideratione intellectus siue rationis, immo ex illis consequuntur diuersi modi conceptuum formarum de ipsis rebus. Illorum autem modorum duo sunt primi et principales, quorum primus est modus essendi secundum se et absolute, secundus uero est modus essendi in ordine ad aliud.”